197/2025, para contratação da profissional MARIA JUANITA GODINHO PIMENTA, para
prestação de serviços de consultoria técnica para a organização e operacionalização do Sistema Único de Assistência Social
– SUAS de Pará de Minas, pelo período de 12 (doze) meses. Valor total: R$72.000,00 (setenta e dois mil reais). Vigência
contratual: 12 (doze) meses.

Pará de Minas, 26 de setembro de 2025.

LUIZ FERNANDO DE LIMA, Vice-Prefeito

Publicado por: Ana Maria Alexandrino Oliveira
Código identificador: 15798

DIRETORIA DE COMPRAS E CONTRATOS
EXTRATO 10º TA AO CONTRATO 0177/2021